ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВЫТЕГРА»

РЕШЕНИЕ

от   14 декабря 2023 года № 79

       г.Вытегра

О признании утратившим силу
Положения о нагрудном знаке депутата

Городского Совета муниципального образования

«Город Вытегра»
В соответствии с  Уставом муниципального образования «Город Вытегра» Городской Совет муниципального образования «Город Вытегра» РЕШИЛ:

1.  Признать утратившим силу Положение о нагрудном знаке депутата Городского Совета муниципального образования «Город Вытегра, утвержденное решением Городского Совета муниципального образования «Город Вытегра» от 21 апреля 2010 года № 42.
2. . Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава
 муниципального образования

«Город Вытегра»                                                               А.В.Зимин